II translate: A lacrime multae - *Tränenstrom:* PAUL. DIAC. carm. 4,3,7 -e rigate genas. B cursus lucidus planetae - *Lichtbahn eines Planeten:* WALAHFR. (?) carm. 50,1,22 varios . . . -es astrivagi . . . numeri. Humperdinck

1. amo, -avi, -atum, -are. script.: amm: ARBEO Corb. 23 p. 215,3 ammavit. FORM. Augiens. C 7 ammantissime cod.

55 9c. dat.: FORM. Senon. II add. 3 p. 222,34 cui amas. cf. p. 575,5. inf. pro subst.: p. 575,21. rhythm. ámabo: p. 575,14.

diligere - lieben: I de amore ad animantes pertinent: A de amore spirituali: 1 strictius: a de amore inter homines (et bestias: l. 63,72) intercedente: LIUTG. Greg. 12 p. 77,12 quasi pro amicis . . . eos (obtrectatores) -vit. HRABAN. carm. 24,9 sic et -es, frater, . . . sic rursus -eris. CARM. de Tim. 138 canem se est fassus amasse comes. POETA SAXO 5,481 nemo peregrinos illo plus fertur -asse. WIDUK. gest. 3,29 rex . . . -ans parcebat illis. GERH. AUGUST. Udalr. I 3 p. 390,14 monachos . . . more filiorum -vit. FROUM. carm. 4,3 numquam ex te animabor, -bor. THANGM. Bernw. 14 p. 764,48 ut . . . episcopum . . . quasi Dei nuncium ac patrem . . . colerent et -rent. RAHEW. gest. 3,29 p. 202,24 ut et timeri . . . et -ari mereretur imperator. VITA Annon. IV 3,3,1 iustos atque pios diligit et -at. FRID. II. IMP. art. ven. 2 p. 174,11 trahitur ad -andum hominem falco. saepe. adde: FROUM.

carm. 7,3 nescit -are liquor (*sc. mel*), sed amor dulcescit. *in formula*: BERTH. (?) annal. a. 1078 p. 308,24 per ... Deum et, si se -ret, rogavit *papa regem*. **b de amore inter Deum (Christum) et homines intercedente**: FORM. Senon. II add. 3 p. 222,27 quare non -as Deo nec credis Dei filio. HROTSV. Agn. 376 digne laudaris, coleris, veneraris, -aris. THIETM. chron. 3 prol. Christum. *al.* *de amore Dei*: HRABAN. carm. 35,3 ut te dilexi, te Deus altus -et. WALAHFR. carm. 8,24 quod amans attulit ille (*Christus*) homini. 29,18 Domini protectio vosmet ut tegat ..., inaltet, -et. *al.* **2 latius: a amanter salutare - liebenvoll grüßen**: VITA Pirmin. I 4 alterutrum se osculo -bant sancto. **b amabo i. q. quaeso-bitte** (*cf. notam ed. et N. Fickermann, JbGeschMitteld. 6. 1957. p. 76186*): CARM. Cantabr. 48,2,6 quo fugis, -bo, cum te dilexerim. **B de amore inter sexus diversos intercedente**: HROTSV. Abr. 6,2 etiam senio iam confecti ... te ad -andum confluunt. Cal. 9,2 Chalimachus Drusianum ... illicite -vit. Gall. I 13,4 virginem ... quam ... prae anima a me scis -ari. CARM. Bur. B 56,4,2 *puellam* differentem omnibus -o differenter. 73,5,2 ignem alo tacitum, -o. 73,6,1 si quis -ans per -are mereri posset -ari. 149,6 eia, quis me -bit. *saepe*. **de amore inter mares intercedente**: HROTSV. Pel. 206 caput urbis ... cognoscebant ... iuvenes ardenter -are.